РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021                                                                                                  №   46

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в  сфере
благоустройства  в  Краснокоротковском  сельском  поселении
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020г  №248-ФЗ  «О

государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в

Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Краснокоротковского

сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской  области,  Администрация  Краснокоротковского  сельского

поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципального  контроля  в  сфере

благоустройства в Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2.  Данное  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Краснокоротковского

сельского поселения: Красиков В.Ф.

Утвержден

Постановлением администрации

Краснокоротковского сельского  поселения

от 13.12.2021г №46

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Краснокоротковском сельском поселении

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

№

п/п

Наименование

Юр.лица ,ИП

Наименование объекта Место

нахождения

ОГРН Категория

риска

1 ИП,

Петрова

Елена

Владимировна

магазин х.Краснокоротковский

ул. Центральная д.67

309345714800017 низкий

2 ИП,

Денисова

Анна

Анатольевна

магазин х. Рог-Измайловский

ул. Большая д.63

306345706000014 низкий

3 ИП  КФХ  Красиков

Е.В.

Крестьянское

(Фермерское)

Хозяйство

х. Краснокоротковский

х. Рог-Измайловский

х. Буденновский

309345729400102 Низкий